店舗営業状況のお知らせ

いつもビジョンメガネをご利用いただき誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い短縮営業しておりましたが、6月1日より通常営業を再開させていただきます。
下記店舗は各モールの判断に伴い、引き続き短縮営業となります。
皆様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

都府県 店舗番号 店舗名 6月1日～の営業状況 備考

東京都 152 笹塚ショッピングモール店 11:00～19:00 営業時間短縮、6/16(火),17(水)は笹塚ショッピングモール休館日

東京都 411 コピオ北野店 9:30～20:00 営業時間短縮、6/17(水)臨時休業

大阪府 275 三国ヶ丘店 10:00～19:00 営業時間短縮※土日祝も同様

大阪府 431 コーナン中もず店 10:00～19:00 営業時間短縮※土日祝も同様

奈良県 398 イオン奈良登美ヶ丘店 10:00～19:00 営業時間短縮

兵庫県 299 明石ビブレ店 10:00～19:00 営業時間短縮

福岡県 377 サンリブシティ小倉店 9:30～20:00 営業時間短縮

福岡県 436 サンリブ折尾店 9:00～19:00 営業時間短縮

福岡県 451 サンリブ若松店 9:30～19:00 営業時間短縮

https://www.vision-megane.co.jp/shop/152/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/411/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/275/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/431/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/398/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/299/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/377/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/436/
https://www.vision-megane.co.jp/shop/451/